

Pytania i odpowiedzi Nr sprawy: 03/2010 data: 11.03.2010 r

Pytanie

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 wymaga pipet z podziałką czy bez oraz ile statywów do odczytu OB. jest wymaganych ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga w pozycji nr 3 pipet z podziałką. Wykonawca będzie zobowiązany użyć 10 szt. statywów pasujących do probówek z pozycji nr 3 przez okres trwania umowy.

Pytanie

Czy Zamawiający w pozycji nr 8 uzasadni merytorycznie zapis i ściśle określi jaki inny odczynnik należy zastosować niż wymienione, które spełniają wymogi do oznaczenia małopłytkowości, ale według Zamawiającego nie należy ich oferować ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga w poz. nr 8 probówko – strzykawki do małopłytkowości rzekomej z odczynnikami innym niż cytrynian i heparyna ponieważ cytrynian i heparyna mogą powodować powstawanie agregatów płytek krwi nasilających się wraz z upływem czasu. Zamawiający nie może określić jaki to ma być odczynnik inny niż cytrynian i heparyna, ponieważ na rynku istnieją różne inne rozwiązania a wskazanie jednego konkretnego ograniczałoby konkurencję.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania probówko – strzykawki do surowicy z granulatem o maksymalnej pojemności pobrania do 10 ml, w tej pojemności mieszczą się poj. 7,8,9 a konstrukcja systemu pozwala na możliwość regulacji pobrania materiału przez pobierającego ?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 10 do innego pakietu ze względu na innego producenta tych elementów systemu

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. nr 10 do innego pakietu. Zamawiający nie wymaga aby pozycja ta pochodziła od tego samego producenta co reszta systemu, a jedynie żeby była kompatybilna z pozostałymi elementami systemu. Kompatybilność ma być potwierdzona przez stosowne oświadczenia producentów.